Unité de Coordination du Projet C2D
Education Formation II Plateaux,
quartier Polyclinique, Rue K 20 Lot
1349, Ilot 139 à 100 m à gauche de l'ONG
"SERVIR" 01 B.P. 2141 Abidjan 01 Tél. : 27
22 51 51 30/31 voir le Coordonnateur, M.
Hervé AKA 

Travaux de construction de mille
six cent (1600) Espaces FRANC
PROJET INTEGRE DE NUTRITION
ET DE DEVELOPPEMENT DE LA
PETITE ENFANCE (PINUT DPE)

Unité de Gestion du PINUT-DPE Abidjan
Cocody Angré, 7ème Tranche - Rue L133,
Villa 90 Tél. : (+225) 27 22 55 99 00 Cel. :
07 07 33 35 54 www.pinut-dpe.ci -